
~''":':i:';::::"" ,!", ·1uH-.í/ 1)^

":":," i,'k hc, L" .. J.- ?1' tí' 1'/ " .J :'C C, F."

'1
l"

" ĹL-I.) U

l
: l :. ..: . ..·,- ,, .: ,-.· '...' "' '. "':rDĹ'z tár- nám':','Re'p.ub!iky, 6918- ,- """-"" ' """"' ',í

. . ,... ... .. .- . ... . .. ... . .... , ,. ........ ., .... .. .. -.. . ., . , , . .... .-. ... _ .. .. .
Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 501 m2

1'.x' :'.'dqmě-"
Úklidová plocha ' (předpokládaný rozsah) 139 m'
· veškerá sociální zařizenľ objektu + šatny, vč.navazujících prostor, kuchyňka, koupelna
' denní místnost
vynášení Qdpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu

· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3JcÉ týdně:' "
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· jednací místnost, zádveří, závětří vč.venkovních schodů, výslechová místnost
· chodby, schodišťový prostor v 1.PP - 3.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně !!!!!||||!!!|ll!!!

Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu (34 % ploch - vysávání koberců)
" úklidové místnosti, zasedací místnost

2ix:
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, archivy a techndogické místnosti

Ĺ ='
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

140 m'

177 m2

45 m'

93 m'



ká
S" -

....

W~'

ISL ";;;J
čelkova úkhdová plocha objektu (předpokládanÝ rozsah) 'r" )

1.x . denně
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 149 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, umývárny vč.navazujlcích prostor
G jednací místnost, čekárna, zádveří, stálá služba, výslechová místnost, denní místnost v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu j vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 it,-týdně --":
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 71 m' il
· úklidová komora, prostor pod schody
· garáž (vstup do chodby v 1.NP) - keramická dlažba (lx týdně v zimním období) jinak lx měsíčně
· úklid před vstupem do objektu (chodník - cca 40 m2) - zametení dle potřeby

&x ""týdňě -- :'-
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 2,NP, šatna pro úklid
· veškeré prostory kancelářského typu v 2.NP
· krátkodobá cela umístěná na chodbě v 1.NP, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb (1.NP) - denně

2,x mes.íčňě"."
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· všechny prostořy v 3.NP kromě technické místnosti

254 m2

?, íu.-róčně"-' ." .
Úklidová plocha
· sklady a technické místnosti v objektu

(předpokládaný rozsah)

í'x "·ro'črlě
Myti oken - plastové (pohledová plccha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

192 m2

19 m2

141 m2

ť
t:"
E,

'k

ť "'
j: :·!

'7ze
N'*
\ '"""S.

:

í
i

F

i; ,
ta ;.!
E ,;
r 'ÉŽ 'EE
r G

if

lá i

i. Éj;! '.
E

F t
j"

i! '!,',
j;; 'i
í';!
'- É
u
C

l.,
Qiii.:t

ll
·1

!i"l
l':
Ĺ'i al
t:: '·1
i'il '



l u- 2c C )'- "n in

/"/'0 í . .j - ,P n-o M ' JŇ7< 7 F( 4ľí.e, l,/ĺ ĺ un

ps Véiká Bŕtěš";-
.. ..-.. ,, ·-..- -. ·....,. .,,. ,. -. . .. - .., >,r...-.. .·- ..-.'.. .-. ...... m st = ..

mékj

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 3U0 m'

'3-x -,:.týdňě.""" "i:.-"
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 110 rn'
· veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, vč,navazujlcích prostor, koupelny
· čekárna, denní místnost, stálá služba, výslechová místnost
chodby, schodišt'ový prostQř v 1.NP - 3.NP

· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

Q:x
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu
· zasedací místnosti
· úklid před vstupem do objektu (dvorek - cca 30 m2) vč.vyčištění roštu - zametení dle potřeby

85 m2

í'j " C$ičné:
Úklidová plocha
· chodba a kotelna v 1.PP

(předpckládaný rozsah) 31 m2

2,x :'"řtj!aě
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)

· veške:é sklady, archivy, zásobník vody, terasa

-ii%,:-:!:'ťočne". i: -.:.

Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

74 m'

39 m2



ŕ ' '

můvř^ -=Vefké Nleziříčí, Zámocká 946 ,i
. ..um=·-'

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 371

1 x denně ""
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 77 n-,'
· veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, sprcha vč.navazujÍcÍch prcstor, kuchyňka

dozorčí služba, předsíň, zádveří, čekárna, výslechová místnost v 1.NP
vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu j vně budovy (u vstupů)

· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

Í

'C

1- -týdně --"
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu
· chodba a schodiště v 1.PP, denní místnost v 1.PP
· úklid před vstupem do objektu (vstup včetně schodiště - cca 40 m2) - zametení dle potřeby

3 x,'tydně"' --.
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 3.NP, šatny vč.předslně v 1.PP
· šatna a výslechové místnosti v 3.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

Z x,.: ŕQČň.e,í"..'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy a technologické místnosti v objektu, kotelna .

. .. k. . . . .

1.'-x., 'í
Mytí oken ze 4 stran - dřevěné (šroubovaně, žaluzie uvnitř) (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

116 m'

85 m2

93 m2

57 m2

..

E

t

f.

i'i ."

kí 'a
Ý'

j}

Č ,.

€

:7 .

Y

ii:

El
Ĺ "

1)1'
i ·

i'! : ·

i'i !"'
Č .9\' :

l
: ·



mmums.,,', ... ... .J

Celkcvá úklidová plocha objekEu (předpokládaný rozsah) ! mT"'"""""'""'7

1"'x, ,"¢erme .' --
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 209 m'
· veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, sprcha, umývárna vč.navazujícIch prostor, kuchyňka
· dozorčí služba, závětří, zádveří, čekárna, výslechové místnosti
· chodba u cel 1,NP
d' vynášenf odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1 -x, ?:týáně :,:?,

Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
" kancelář v 1.NP, zasedací místnost
· úklidová místnost, kotelna
· objekt garáže - vstupní chodba v 1.NP, chodba v 2.NP, posilovna, sušárna
· úklid před vstupem do objektu (zámková dlažba - cca 40 m2) - zameteni dle potřeby

3'x: ',.tydňě':z '; ':
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· 'chodby, schodišťový prostor v admin.budově, spisovna (kopírka)
· objekt garáže - WC, umývárna a denní místnost v 2.NP
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu v 2.np
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· objekt garáže - chodba v 1,NP

2 X'i',rSčňČ I;';,
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy, technické místnosti v objektu, radiostanice
· objekt garáže - sklady, přípravna krmiva v 1.NP

1' x í:r9íjňl¢,:::',':

Myti oken - eurookna, plastová , (pohledová plocha)
· výškové mytí stěny ze dvora
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

169 m2

237 m2

4 mz

51 m'

65 m2

i



l" '""

··Es Gôíč'ův ,Jeníkov," Mírová 294 " I
.

Celková úklidová plocha objektu (předpoKládäný rozsah) l 368 m'

3 x " týdně .. .
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 207 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujících prostor, sprchy, kuchyňka
· denní místr}ost, stálá služba, zádveří, čekárna, krátkodobá cek, vč.běžné dezinfekce
· chodby, schodišťový prostor v 1.NP - 3.NP
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

i:x--"."týdňě. ..' '
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prôstoiy kancelářského typu (36 % vysávání koberců)
· chodba, schodiště v 1.NP
· úklid před vstupem do objektu (dvorek - cca 30 m2) - zametení dle potTeby

98 m2

2 x-""'ročně ." .' .
Úklidová plocha
· veškeré sklady

(předpokládaný rozsah) 63 m2

1 ic ·. ročhě"·'.:.-
Myti oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

54 m2

"E

fi. '

h

i

P .

' F S-
i ;. '.
' É- '· i
f \' E- l
: j,,,:",

:

' e:'

%!
5 "'

%
' %'. '

· ,'h;

. ,N,, '
' l

' ·=

l ',·,i.- I
j :'

:

ii '\"' ,

ii , i,

ý'")

;ji".'i

: í,ŕ,:,!| E ,'.

í,,

'r 1..,1

'ŕ '. .!

'1)'"1
äi: "i

'ŕ!
:,1 'I
.I i: i'

i!j ,' :.:

i ;

;,: :' i

:" ii;'[

"' Í'·:'i



iiil .m -.bm mu čl.

.

Wřibýs!äý,·"'Bkchy.ňóvo"-"nám,.i.8,. :7
.. .... .l, ..' , . .--- . . .. - . .. . ,, .,. ,, ,..., ... ·

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 181 m2

3,':ň .'.'.týdně, '-'".'".
Úklidová plocha (předpckládaný rozsah) 108 m'
· veškerá sociálni zařízení objektu + šatny, vč,navazujkách prQstor, sprchy, chodba

vstupní prostor, čekárna, zádveří, recepce, dozorčí služba, výslechová místnost
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

2';sc::',,týaň'ě,:
Úklidová plocha
· veškeré prostory kancelářského typu -
· krátkodobá cela, vč.běžné deZnfekce

(předpokládaný rozsah) 58 m'

1'x ;:ňáěšíČiié:
" Uklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklad zbraní
· úklid před vstupem do objektu (cca 10 m2) - zametení dle potřeby

Z
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veŠkeré sklady, archivy, technologická místnost

Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

1 m2

15 m'

35 m2

: '

É··

l,

i:'.

' Ĺ



joop Chotěboř,_Hro,m.á.d,É(y_z JisŕebnÍce 1749 ", " "l
- , .. . .rm ==

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 7886 m __J

1 x -'denně . '
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 274 m'
· veškerá socjální zařízení objektu " šatny, sprchy, kuchyňka
· stálá služba, zádveří, čekárna, výslechová místnost, jednací mlstnost, chodby 1 .NP
· vynášení odpadkových kcšů umístěných uvnitř celého objektL' j vně budcvy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1" k "t'ýdn!ě" -.."-
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (17 % vysávání koberců)
· úklidová komora, posilovna, místnost pomocných techniků
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby

3"k-",týýně'" '" '
Úklidová plocha " (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišťový prostor v 2.NP - 3.NP, zádveří, odpočinková místnost, sušárna
· místnost pro policisty, služební vchod
· cely pro zadržené, vč.běžné desinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

269 m2

210 m'

"Ex iněšÍčně
Úklidová plocha
· kotelna, garáže

"l-x" ŕočriě . -
Úklidová plocha
· sklad zajištěných věcí

(předpokláda,ný rozsah) 91 m'

(předpokládaňý rozsah) 2 m2

2"ň."·ročňě . "
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, archivy, spisovna, předsíně půdy

1 ŕ ,-ročně . ,
Myti oken - plastová (pohledová plccha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

40 m2

97 m2

i

í"

l
l'
'"y

I'd
á.,

F E

::Ž,E:'.,

N

!" 'l

si:ž

,%"
if

í

. ,

Š .
! '
ri ':
i
l,. .'
Ĺ '
l
! .'.
!
: É! '
l

l. .
l'

:i



. U
.. .b

l

l
4

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 4'16 rn2

1',k:-:.'denně., -",""
Úklidová piochz (předpokládaný rozsah) i 86 m'

r· veškerá sociální zaňzení objektu + šatny, vč,navazujlcích prostor, sprchy,umývárna, k¢jchyňka
· denní místnost, stálá služba,zádveři, čekárna
· vynášení odpadkových košů umístěných uvn itř celého objektu
· likvidace domQvního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

r35:, ,:týdne::'_,'i
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodby, schodišt'ový prostor v 1.PP - 2.NP
· veškeré prostory kancelářského typu v 2.NP
·" v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

1:'8,' :týdne
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· prostory kancelářského typu v 1.NP, úklidová komora, posilovna
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby

Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, kotelna

1.Ŕ;:.:"řô'čn"ě"". ":-'
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

157 m2

^78 m"

r¶95 m'

107 rrř Ĺ "'

g Ĺ!:

. ...

i

i

Z



F-"s Okříšky, ulice Masarykova 473- - I

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rQzsah) 300 m'

116 m2
3 x týdně . . 'l
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškerá sociální zařízenl objektu, vč.navazujícfch prostor, sprchy, kuchyňka
· stálá služba, zádveří v 1.NP, závětří 'l 1.np, výslechová kancelář
· chodby, schodišťový prostor v 1,NP, 1,PP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu

..
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě třfděna do odpadních nádob objednatele

1'g""týaňě
Úklidová plccha . (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu
· chodby v 1.PP, schodiště v 2.NP
· úklid před vstupém do objektu (cca 20 m2) - zametení dle potřeby

1 g ' ěšíčňě- !
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
" kotelna, denní místnost (vysávání koberce)

79 m2

56 m'

2.-Ŕ, řôčn"ě',"·i,
Úklidová plocha
· veškeré sklady, technická mktnost

(předpokládaný rozsah)

|1-'K.'""'-rô'č.n'ě"'., ...'-"

Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

49 m2

60 m2

i
l
!"
Ĺ'É.
['B;

;
". .E' :

:
1· " :
E" ,
É·: '!?s·
ť.'

E*
É':....

E

...k

··y :.

%k·
i -7

X

ŕ|., 'í?

É.

fii .:

í' i f.'
J" 'i,
:-1"

Q'!,
í'," É
'i'i " !
1|,' í
:i\', !,
:!!|,, '

;1jí

" ,, í!,'j'ij

: Ĺ 0;.7'

í::ii'i':

B')

É

k

i



'"""·'"""""" .. .. .. .. .. .. . ... .. . .. ·. ·· ·· . ·'. .: . '.puů~
á ·ft

1·"
1·' '

o p:ME)ta¥skě-l3u ej .y'i é,,'PEažs'ká;"1095 ., '. -": "-:"' l
\

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 514 m'

i5ů :deiině:": ".'""
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) , 134 m'
· veškerá sodálni zařízeni objektu + šatny, vč.navazujiách prostor, koupelna
· kuchyňka, stálá služba, recepce s čekárnou, jednací místnost, kancelář výslechová
· vynášení odpadkových košů umfstěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3:k':j!,3týdilě: ;:::
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 189 m2 j;
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (46 % parket), sušárna, tranzitní místnost
· chodby a schodišt'ový prostor v 1.NP - 2,NP . j':

|Š"·
,r , ¶

· cely, cela (předsíň), vč.běžné dezinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

'Lx,;;gaijě,! '::
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· úklidová místnost
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby

1'j(",íněs!čňš "
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· kotelna, balkon, sklad zbraní, technologická místnost

2ÍC, řůňě,, ::.:
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, archivy, všechny prostory v 3.NP

2 m2

42 m2

147 n12

Lxi,, ,róčňě ,',:
jMyti oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a pmstředků 1xročně

I

Ĺi . '

66 m'

"_i



had 'osiáyôgijy,eb,íč$ká-924 'ti

Celková úklidová plocha objekttj . (předpokládaný rozsah) l 729 m'

g Z-:"denňě ". '-."
Úklidová plocha ' (předpokládaný rczsah) 259 m'
· veškerá sociálni zařízení objektu + šatny, vč.navazujich prostor, sprchy, kuchyňka

stálá služba, výslechová místnost,denni místnost, recepce s čekárnou, zádveří, závětří, hovorna
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, pcpřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

1. x,: týdne""·,"":"."-
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) " 66 m'
· úklidová místnost v 2.NP, sklad v 1.NP,
· chodby, předsíň WC, WC, sprchy vše v 1.PP
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zametení dle potřeby

.'··'· · ··:·:' .... ..... . .

.· .-Z':: . : 'i.:. '· ' ' '".' " l
.':.'·' ' ·.'.' " '.':' l

;g" :','"· " ·. ',.....·,··:.. :..: . .

'L .:

.É

!
É

3 x ,, :týdňě ":' ::
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
"· chodby, schodištbvý prostor v 1.NP - 2.NP a část chodeb v 1.PP, hovorna
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (8 % vysávání koberců)
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

'1,!ié tněsíčňé
Úklidová plocha ' (předpokládaný rozsah)
· kotelna, posilovna, úklidová místnost (1.PP), sklad předsíň a umývárna v 1.PP
· garáže (keramická dlažba - 39,46 m2) - v zimním období lx týdně

2.Ĺi·,'-kÔč.ne.--:-'..":"
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· s.klady, techňická místnost, mIstnost pk) ohřev vody, lodžie

,,:!'Ĺ
Mytí oken - plastcvá (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

220 m'

113 m'

71 m2

111 m2



i

:I

l
t

. . ."' " '.

E

'"'+o"tóviCé,'"náměští""8.květná 608 - "" "
. . .g

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 518 m2

1 ic -_ denně'" "
Úklidová plochz (předpokládaný rozsah) 166 m'
· veškerá sociálni zařízení objektu + šatny, vč.navazujícich prostor, sprchy
· stálá služba, zádveří, čekárna + recepce, kuchyňka v 1.NP
· vynášeni odpadkových košů uniistěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 x,äíýdňě T"'

Úklidová plocha (předpokládaný roz$ah)
" jednací místnost, denní místnost
· zádveří, závětří, chodby a schodišťové prostory v 1.NP - 2.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

j1'x týdně- --"--
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· kancelář, úklidová komora, kuchyňka v 2.NP
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zametení dle potřeby

2 k ' týd"ňě' ':,,
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· prostory kancelářského typu v objektu v 2.NP (vysávání koberců)

¶
1 'x:. .-městcne .
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
" schodiště v 3.NP, techn.mľstnost, cela předsíň, včetně desinfekce

2mrňiě$.lciie': _

Úklidová plocha (předpok|ádaný rozsah)
· zasedací místnost, sklad zbraní

135 m'

40 m2

43 m2

2.x".. róčriě -- .-.
Úklidová plocha
· veškeré sklady, archiv

4 'X ".'r&ině ""'
Úklidová plocha
· kotelna, sklep, schodiště v 1.PP

(předpokládaný rozsah)

22 m2

59 m2
i

l
30 m2 )

(předpokládaný rozsah)

:1 .x". řočriě"
Mytí oken - plastové (pGh|edová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

23 m'

81 m2

i' I

ij '

!!"!l
Í!
l. ?'lj'
g'

i:.

i"

: A

kŕ:

; r.,

l
É '!j'

:
: :'.

i
i

S
"j'iŠ,.
i'
S.

l
!i"
¶|"šiI!,.



Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 4A4 m2

1.x '.derině ",", ,
jÚklidOVá plocha (předpokládaný rozsah) 135 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujícich prostor, Umývárna+úkljd, kuchyňka
· stálá služba, zádveří ke KKC, recepce+čekárna, hala-chodba, výslechová místnost
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

Z

t

3 -x 'týaňě . -
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) "
· veškerá sociá|ní zařízení objektu vč.navazujicich prostor, umývárna v 1.PP
· chodby a schodišt'ový prostor v 1.NP - 2.NP, spisovna, zádveří, jednací mktnost
· cela, vč.běŽné dezinfekce
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

1 :"-týdn"ě- "
Úklidová plocha (předpokládaný' rozsah)
· jedna kancelář v 2.NP
· posilovna, zasedací místnost, chodby v 1.PP, schodiště v 3.NP
· úklid před vstupem do objektu ( vč.schodiště cca 60 m2) - zametení dle potřeby

138 m2

74 m'

1"'X-'"-'měšičné :-_
Úklidová plocha

" · kotelna
(předpokládaný rozsah) 8 m2

2 x fcíčňě ' í "
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, technologická místnost, terasa(zametení)

84 m2

4-x. "ročně"
Úklidová plocha
· schodiště 3.NP

(předpokládaný rozsah) 5 m2

1 x'- ročně-'"' '
Myti oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a pmstředků 1xnočně

78 m"



···'"""-- --
Im)—- Qldc l'Z

l '".'"
f' l m l

,'l, km Ĺ' J . hh ju /l/q

OOP Světlá řád" Sázayóu, náměstí Trčků z-Lípy 1045 " l '

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 550 m2

j1·x "¢enně' . '
- Úklidová plocha (gředpokládaný rozsah) 95 m'
" veškerá sociální zařizenl objektu + šatny, vč,navazujících prosEor, sprcha, umývárna
· kuchyňka, stálá služba, čekárna, kancelář výslechová, cely s předsíní
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

|3.k;.-.týdně "':'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) "
" tranzitní místnost
· veškeré chodby a schodiště v 1.NP - 2.NP, zádveří v 1.NP
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

|1 Sc ' týaŕiě ' '
Úklidová plccha (předpokládaný rozsah)
· úklidové místnosti, posilovna, kanceláře, fotokomora s předsíni, chodba v 1.PP
· cely, cela (předsíň), vč.běžné dezinfekce
· úklid před vstupem do objektu (cca 20 m2) - zameteni dle potřeby
· garáže - zametení dle potřeby 2x rn'ěsíčně (126 m2 - cementový potěr)

142 m2

68 m2

Úklidová plocha
' · kanceláře v 2.NP

(předpokládaný rozsah) 173 m'
.

72 m'Úklidová pbcha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, archivy, technologické místnosti
· úklidová místnost v 1.PP

1'X
Mytí oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

59 m'

, : .

i :í

!,1 '

: .l
':'"i;

'1.!il.
: i p',, Ž

ii

')::;

!1)
j,.;i'q; í ľ:

'·|·É

;),lj

,i)l
'í i í"j;""'
'"'E '

:

"1)1',"
'))!',;
á ':äij· .
'Ĺ'j.: i'

i: i

.ii'

--k '

j"|



-' " 'L"s Léckč had 790 " " "" "
K .""·"- · ..

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah)

')

360 m'

3 x týdně · -" -
Úklidová plocha (předpoklÉidaný rozsah) 88 m' " ""l

-J· veškerá sociální zařízení objektu, vč.navazujlcích prostor, sprcha včetně zádveří
· vstup, zádveří, chodby v 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna 3x týdně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

_týdňě" "'.
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu, úklidová místnost
· chodba v 1.PP, schodiště v 1.PP,

182 m2

i-x měsíčně
Úklidová plocha
· ústředna

·2.:x. 'ročňěi '::ii '
Úklidová plocha
· veškeré sklady

(předpokládaný rozsah) 6 rrř

(předpokládaný rozsah)

1 Ŕ:.'ročriě? '";:"'
. Mytí oken (pohledová plocha)

včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

84 m2

48 m2 .

l
t!
i
i

% I
J f

' :'
i;
';j.b
!:í' i
i.? l. :

::i:i"!é

::i :' 'ÍÉ

i j! .i i":t

i" 'r ;·:'!
l I, ' l
"L Ej

;"1' l ",í;
: i:-l:!!:



.,. ,..., , . . ., ... - . . .,- ,.--, - .. -. -·.- --...· -- - -·- ·.'·.'. -.'··'·- "-. -·'·- -- " '"""· "- " """"'- "' - -'"""'" """""'"'""'"'"' "" """'" """""
~·-··©,. ·~7.....' ~m. . . . " '.. ' ·'. ' '.': · . "'.'..·":...· i': ...·.' ·" · .','."." ' "". ..:7··'· '. ' ·. .'. ·' . "'

""' ' '

i
í j - /')c:} Zeb iúq' ji"G' C?"ľ"' kí c.m ĺ/ĺl l j u

jo0 - eIč,'-LúČ"ň-í Z5,"' '

_Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 552 m'

1 x ., Qenně ' I
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 173 m'
· veškerá sociálni zařízení objektu + šatny, \/č.navazujích prostor, sprchy, kuchyňka
· zádveří, dozorčí služba, denní místnost, schodiště, chodba
· vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého cbjektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3 týdně ",,,.
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· výslechová místnost, čekárna, sálové pracoviště, chodby
· cela, vč,běžné dezinfekce
· v zinmim období případný úklid schodiště a chodeb - denně

)1,'k 'jtýgňě
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu (24% vysávání koberců)
· úklidová komora (mlstnost), zasedací místnost, spisovna, garáž
· úklid před vstupem do objektu (cca 10 m2) - zametenf dle potřeby

2 ie" 'Říčně,.-'"'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sklady, technická místnost, přípravna krmiva, místnost pro psovody,

.

161 m'

147 m2

54 m2

1".ý'..".rôčně'." .'
Úklidová plocha
· sklad, sklad zajištěných věcí

(předpokládaný rozsah)

. 1'x"! rcjčn.ě"""',':.-
Mytí oken - plastové (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

17 m2

51 m2

!"
i

E

,I.: :
"i:'; l'

i' l'
,.
::1 ':

ii)Ĺ

;j

i!!
'i'ř

'"!'
'i!
,lj

,;:ŕ'j

,)i,','|;

l"'

-Š ' · , ·.:,' '!
': ;'"i,

l, '

j|"!j"j

.,),,!i;.!
' íl,' i

á '!
!

'l i-
ii i
?.'1·
E ;

l'i.,

S;

E



sa

' ·jDo velký Beŕanov, velký Beranev 376" . - "" j

ĹCelková Jkhdová plocha a áctu "" (přapokladaný rozsah) ""'""""""" l 603

1'x '.de"nhě -'
Úklidová plocha (předpokládaný roFsah) 251 m'
· veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, vč.navazujich prostor, sprchy, uniývárna, kuchvňka

zádveří, čekárna, dozorčí služba
· chodby a schodišt'ový prostor v 1.NP
vynášeni odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu i vně budovy (u vstupů)

· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· úklid před vstupy do objektu (cca 20 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

É
E

\

2 x.-týc|ně --. -
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré prostory kancelářského typu v objektu
· zasedací místnost, spisovny

201 m2

3-x týdně -'
Úklidová plocha
· chodby a schodištbvý prostor v 2.NP
° jednací místnost, tranzitní mfstnost
· cela, vč.běžné dezinfekce

1 x " iriésíčňě '
Úklidová plocha
" kotelna

Z-jŕ 'ročríé "' "
Ňklidová plocha
· veškeré sklady, technologická místnost

(předpokládaný rozsah) 102 m2

(předpok{ádaný rozsah) 4 m2

(předpokládaný rozsah)

['x '-rOčné.' '.-."-. .
ňyti oken - plastová (pohledová plocha)
včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

45 m2

121 m'

l,
\·
Ĺ!
ŕ'

F·í·z'

i
,·E·' .

:'. !

.=.

,...

e.Ĺ '·?

ii '.
El ·.'
:'\l:.
:!i' ':-
,;i '
ii)f"

i:'µ '

";

;-'1

y'i,,

;1,
" · u" .':"|")"6j"'"

""")'"'i

'i::' :1 ,í!i'-
':'i",|



'ľAK : '"~=r='T' . . . .

Ĺ,',;, Č) - M)--

l
'jA ']._ A/'g=u/ c' u/¢ L/Ďu

l , '"'", " " ' : ,"' ._' ' -':
., ,.',,.:,...,,,-..Z;'.""'"'" " "'"" '" "' ' " " "' " ii

ĹCeiková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 350 m'

ľ-k' -idenně, -., ':"'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 166 m2
· veškerá sociálni zařízení cibjektu, vč.navazujicích prostcr, sprcha, umývárna
· kuchyňka, čekárna, dozorčí služba, šatny, chodby, schodiště,
vynášení odpadkových košů umístěných uvn itř celého objektu

· likvidace domovnIho odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

i' 'týdně,i':.! ;",
Úklidová plocha
" výslechové místnosti a kanceláře v 2.NP

(předpokládaný rozsah)

týd"ně--'- '
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· zasedací místnost, úklidová místnost
· úklid před vstupy do objektu (cca 10 m2) lx týdně - zametení dle potřeby

105 m'

42 m'

4 x,,i,Ióčňiý' 7'1,'
Úklidová plocha
· kotelna

(předpokládaný rozsah) 13 m2

2'g:íróčŕ!e :' ":
Úklidová plocha
· sklad, archiv(spisovna), technické mktnosti

(předpokládaný rozsah) 24 m'

Myti oken - dřevěná . (pohledová plocha - okna šroubovaná - 4x)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rQzsahu úklidu a prostředků 1xročně

28 m2

'l!

"' I.
'l' l'

l' -

i; :

ŕ .
: t
'. É

l':. .

É

l



-.

É?' i
.

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 755 ni2 " l

1 X denně ·"
" Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 135 m'
· veškerá sociální zařízení objektu " šatny, vč.navazujlcích prQstor, sprchy, umývárny

kuchyňky, čekárna, recepce, stálá služba, úřední místnost
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celého objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele

3..X :-tydně'
Úklidová plocha " (předpokládaný rozsah)
· veškeré chodby a schodiště v 1.PP - 2.NP, zádveří v 1.PP, tranzitní místnost
· v zimním období případný úklid schodiště a chodeb - denně

246 m2

2 x:- týdně'..- ';j'";
Úklidová plocha
· veškeré kancelářské prostory

(předpokládaný rozsah) 228 m'

1 x" týarie' -.'"':
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· schodiště 3.NP, balkon v 2.NP (keramická dlažba), úklidová komora
· úklid před vstupy do objektu (včetně schodiště cca 30 m2) - zametení dle potřeby

31 m2

1--,i
Úklidová plocha
' balkon 1.NP, balkon 2.NP

(předpokládaný rozsah) 25 m2

2"·x" '-'ročně'-""-,2':
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré sklady, spisovna, technologická místnost, kotelna

90 m'

1"£'-ŕoäě'-. .'."
Myti oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

97 m2

:

)



j;
j

,'/0 lti, i.

I':

l c",)- 4ccq uľ

_ po j
é' Ctl6 q gj e TC

i

, Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) 785

1 x ""."dermě-- '.::":
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)

,
332 m'

· veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, vč.navazujicich prostor, sprchy, umývárny
· kuchyňky, recepce, stálá služba, jednací místnost, závětří, zádveří
· chodby, schodiště - 1.N P
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
' denní úklid před vstupy do obou objektu ( vč.schodiště k posilovně cca 40 m2) - zametení dle potřeby

' Í

l
r

:týdňě"'. -
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· čekárna, kanceláře (1,NP hlavní budovy), chodba 1.PP

2:x:i i'týdrié" ' ':
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· cely vč.předsíně, kanceláře budovy 718, prostory dílny (chodba, kancelář, koupelna + WC) .

112 m2

161 m2

prosklenný průchod před vstupem do budovy 718

1:·x ":ť"ýdňě ,' "":"
Úklidová plocha ' (předpokládaný rozsah)
· úklidová místnost, posilovna včetně chodby u posilovny

íl ř'iněšičňě
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· chodba za posilovnou budovy 718 - hlavně zametení

2"% řôčně,,,,,:,,'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· veškeré technologické místnosti, sklad, archív

Myti oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

73 m' !

" ' i
40 m2 Ĺ

67 Ň

106 m'

'Ĺ'i:'

ii '

Ú,'

{'y.

G"

i

Z.

:>
;y· l

Ľ l

l
ř:·C

f'!: ' ,

j:,..

Ť'

:

;!Í

Ĺ

L"
.



Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah) "" 'j '1?8 m"" 'l 'j

|1 ík -denňě " l
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah) 370 m'
· veškerá sociální zařízení objektu + šatny, vč.navazujicích prcistor, sprchy, umývárny

kuchyňky, recepce, stálá služba, jednací místnost, zádveří, jídelna
· chodby, schodiště - 1.NP
· vynášení odpadkových košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do cňpadních nÍidob objednatele
· denní úklid před vstupy do objektů ( vč.venkovnich schodišti cca 30 m2) - zameteni dle potřeby

2 x týdně -:"
Úklidová plochá
· stálá služba, kanceláře, jednací místnosti

(předpokládaný rozsah) 465 m2

.,.

:. · .., · :. _. ·

:;.:"', -:-.. '" :"' ' ·:i, ·' :;' ; :; ·: .·. ' "' .

' '..- · " ... " ·.·::', '.' ·;,' 'í". ·, .'. ;""1 ·:-",'"'.-:-.;:·"
' 'S;,. :-·-. -. ., : .: :"

Š!... .:- '1·": . · :·:"", -,.'.-'·

" ' " . " :: :. '. Ľ·'· '

t"'".Z;·, :'·-' ·· :, :" ·" ' ";z..ů :;

;'k', išmné í' '
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· tělocvična, posilovna, cely, kontaktní místnost chodby - 1.PP B, sklady 1.NP,
· posilovna, chodby, předsíně - 1,PP C

|1_ x .' .-měsíčně,'
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
· sprcha, WC, předsíň, chodba - 1.PP C

235 m2

2 ik "':róčně.' :- ,,
Úklidová plocha
· veškeré sklady, řozvodna, servrovna

(předpokládaný rozsah)

1 Z""-ročně "-.'-
Myti oken (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

18 m2

50 m2

t

253 m2

i



:- 'n?c,r/
'b Llq J -

. .. —'"' ' . . " Y" . :';' ' """"""·' "'"'· "'""'m"""" ·'""""'"': "' .""±m~wíj- 4600

po 7) ik3 ÍLL n' ú

µihiá'ůiŇ'i&&l 37 '-'_': """"' " ' ' " __m

Celková úklidová plocha objektu (předpokládaný rozsah)

i.' ·2¢ :'ždenne. ,.,":
Úklidová plocha (předpokládaný rozsah)
veškerá sociální zařízeni objektu + šatny, vč.navazujících prostor, sprchy, umývárny

.

l 146 m'

178 m'

závětří, zádveří, chodba a schodiště v 1.NP ' '
· vynášeni odpadkovYch košů umístěných uvnitř celé přidělené části objektu -
· likvidace domovního odpadu bude prováděna denně, popřípadě tříděna do odpadních nádob objednatele
· denní úklid před vstupy do objektu cca 10 m2 - zametéM dle potřeby

' áx ;ä
Úklidová plocha
· ostatní chodby a schodiště
· v zimním období případný úklid denně

(předpokládaný rozsah) 188 m'

2, .týtiňě " :
Úklidová pIecha

· všechny kanceláře

n'4roč'ňě·"""
" Úklidová plocha
· sklady, archivy, technologické místnosti

(předpokládaný rozsah) 732 m'

(předpckládaný rozsah) 48 m'

ťäčň"é', jj:
, Mytí oken , (pohledová plocha)
· včetně veškerých služeb uvedených v Specifikaci rozsahu úklidu a prostředků 1xročně

159 m2

!

1|
i l

i. l.

.,' i'!
:' i

- 1.·'

,ŕ

b'

,:É;:i
g.

Z':

; l"
i .Ĺ,

5\
l ..'
l
5

'K. I

: í.

' S'
&
ŽZ



r:_' . .,.......
l

KRPJ-12765/ČJ-2017-1600VZ

; Příloha č. 3 - PODROBNÁ SPECIFIKACE ÚKLiDU
S
S

í Poskytovatel je povinen provádět rozsah standardního úklidu dle specifikace jednotlivých objektů, a to následovně:
I

i - vyprázdnění odpadkových nádob a vymýváni dezinfekčním prostředkem, včetně doplnění a dodávky mikrotenových sáčků
l do odpadkových nádob, přesun odpadu na určené místo
i mokré vyčištěni podlahových ploch saponátem, včetně odstraňování skvrn

- vysáti ploch zátěžových koberců, včetně odstraňování případných skvrn
i -. odstraněni prachu z vypínačů a ostatního zařízeni na stěnách
"l - odstraněni prachu z parapetů v interiéru místnosti
Í - odstranění prachu z kancelářských přístrojů a vybavení, výpočetní techniky a skel stolů

l - omytí a vyleštění celých ploch zrcadelĹ" - omytí a vyleštěni ploch obrazů a nástěnek
: . omyti dveří a zárubní, včetně vyleštění ploch skel v prosklených dveřích

- ometeni pavučin
čištění zábradlí schodišť'

- vlhké stírání prachu a nečistot z vodorovných ploch nábytku bez omezeni výšky
i ..... vlhké stírání prachu a nečistot z vnějších ploch nábytku

- ošetření a leštění vnějších ploch nábytku

, - mokré stíráni a leštění obkladů a omyvatelných stěn- dezinfekce rizikových ploch (např. kliky dveří, vypínače)
) - zametání venkovních vstupních prostor do budovy v určeném rozsahu s čištění rohoži
1,| - vyprazdňování popelnIků a úklid nedopalků u vstupů do objektů
!' - omyti a vyleštěni umyvadel, včetně sifonů, přívodních armatur, dřezů " odkapávacích ploch a baterii dezinfekčním

prostředkem
omytí pracovních desek a jÍde|ních stolů v kuchyňkách l denních místnostech

- omytí a vyleštění bidetů, pisoárů, včetně splachovadel a baterii dezinfekčním prostředkem
i - dle potřeby průběžně doplňovat prostředky osobní hygieny (toaletní papír, tekuté mýdlo, včetně dávkovače, papírové

ručníky, čisticí prostředky do kuchyně) tak, aby byly neustále k dispozici "
- omytí a vyleštění ploch sprchových koutů a van dezinfekčním prostředkem

omyti a vyleštění zařizovacích předmětů dezinfekčním prostředkem (např. zásobníků mýdel, držáků nebo zásobníků
toaletního papíru, toaletního kartáče - štětky, zásobníků ručníků)

··- vyleštěni prosklených ploch vstupních prosklených stěn, vyleštěni prosklení venkovní úřední desky
- vytření kabiny výtahu včetně stěn a dveří



, . ,:.., i:""
: ' · ··. "··· .: ·' .

.
',.': '.,.';,;"j';;" .

!'. "' "' '

' . :".
"::m'"'·' "' '

Četnost úklidu lx l rok:

- vysáti čalouněného nábytku, umyti podstavců a područek židli
- čištěni radiátorů
- čištěni svítidel a osvětlení
- myti oken z vnitřní i vnější strany, včetně skel, rámů, vnitřních a venkovních

horizontálnich žaluzii, mytí garnýží, mytí mříži na oknech z vnější i vnitřní strany
parapetů, čištěni vertikálních žaluzii či

Specifikace mimořádného úklidu a stanovení ceny

Rámcová specifikace prací mimořádného úklidu

jednorázový úklid bude prováděn na základě vystavené objednávky objednatelem. Objednávka bude obsahovat rozsah
požadovaneho úklidu včetně termínu plněni.

Předmětem mimořádného úklidu bude úklid po provedených stavebních pracích a to zejména úklid po stavebních úpravách
elektroinstalace, topení a vodovodního rozvodu, po provedených stavebních úpravách dispozice prostoru, úklid po výměně
podlahových kryti, úklid po malování, apod. Předmětem mimořádného úklidu bude i čištění čalouněni, čištění a impregnace sedáků
a křesel, čištěni apod.

Z důvodu toho, že není znám rozsah a četnost mimořádného úklidu, stanoví dodavatel za provedení mimořádného úklidu sazbu za
1 hodinu práce bez DPH, do které budou zahrnuty veškeré předpokládané náklady spojené s provedením standardního úklidu.

i

!
ii

l
Ľ



:, Y

P'- :' .-· ' · ' . ,. - .' :

. · .. . . · ' " - ': .
.I ' · · .' """'"'-"'.

W. .·-. -- - l ,- ť -Y l 'l q I J.: . .. . ,., . ·' ·, . ,, ' : ...','. , . '. , '. · · .., ,,, . . . .
i-:" ·1 "u ' " ' ' " ' ' ' ,L \,'

tg e ; ·iťiř- "Ť · ' '¶k ·' 4'···'·-^·ŠQ' '.'r i'i", "' ,, j"' , \ ". .c

I)))))))))))),))")'): =,,=,,,,,,,,,,,, ,

. 1 . -"' Příloha č. Ál NA'ČISTlCl F?RÓSTŘEDKY - ' ' " '" -·--- . _ _ _ . _

&íecifikace čisticích prostředkŮ, které budou součásti dodávek:
r Specifikace - používané čisticí prostředky musí splnit DOPLNIT - prostředek(ky), které budete l

Název minimálně tyto parametry používat + dodat TL
Univerzálni prostředek na myti - složení: aniontové povrchově aktivní látky 5% a
ploch ' více, avšak méně než 15%; neiontové povrchově
(např.podlahy, obklady,dlažby, aktivní látky méně než 5%; parfém; Hexyl
parapety, rámy Cinnamaldehyde, Linaiool, Limonene; konzervační HIT UN1VERSAL
oken,dveňe,nábytek, kuchyňské činidlo, Methylchloroisothiazolinone,
linky apod.) MethyljsothÍazolinone; voda
Např. HIT UNIVERSAL - fyz.chem. vlastnosti:vzh1ed - zelená viskózní

kapalina - vůně citrusů -pH (1%roztok, 20°C) 6-7-
hustota 1,03g/cm3

Prostředek na ruční čištěni - složeni: méně než 5%: kyslíkové bělici činidlo,
koberců anointové povrchové aktivní látky, polykarboxyláty,
- šampon parfém; nebezpečné látky: peroxid vodíku, VANISH na ruční čištění koberců - Čistota a
Např. VANISH aíkýbenzensulfonát sodný, C13-17, alkyl svěžest

síran sodný, c10-16
Prostředek ochranný a kštícľ - složeni: neiontové povrchově aktivní látky méně
na dřevěné podlahy, plovoucí než 5%: parfém, Limonene; konzervační činidlo,
podlahy Methyfchlomisothiazolinone, Methylisothiazolinone: REAL MAX1 WOOD A LAMINATE
Např. REAL MAXI LEŠTĚNKA voda- fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: bílá kapalina -

pH (1% roztok, 20°C): 7,8 - 8,8
- hustota (g/cm3): 1,002

Prostředek mycí na nádobí - složení: aniontové povrchově aktivní látky 5% a
Např. LENA NATUR více, avšak méně než 15%; neiontové pvrchově
pravidelné doplňování včetně aktivní látky méně než 5%; amfoterní povrchově
houbiček na mytí nádobí aktivní látky méně než 5%: parfém; konzervační L.ENA NATUR

činidlo, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone; voda
- fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: lehce nažloutlá
viskózni kapalina- pH (1% roztok, 20°C): 5,5 -6,5
- hustota (g/cm3): 1,04

, l
' :"á l

d

.. ..
. .
. Y':

.

' l'
i

' Ii' l
'." d

Ž,:

'- S

í
l

" i:

F

l j
i-A

l

ľ, ." . ,
l' ,"". . .. '
i?.',:':.::.·i:.
i.j·"..".· :-' '

Strana 1 přílohy č. 4 KRPJ-12765/ČJ-2017-160OVZ

mw!'~'::'9 ::" " s.m " i'e = .="
í:. :== niNT """

·' · h, -mm ,

!

' )

l '
r
l
l.

J



. ~m.—

ít':" 'U'A,,, ·,,,, ,,,,

_ ,
"""f .íl"" ť, ,' " ' Kj/' j¥","",u, .:.'"- 'l. ':." ".-·-',"·-·,"·"í ,,·'.m"" ' · " ·' ' C ' ' '«."g·g"z ;'j';t" ;" ' " ' ' " " ",

j,;'

. - .. . ... ;, ;' ., .. ; ' . . ,.. . .'. ,." :-· '.. .: ·'.
.r.' r4 í "l? .. -,· 'm"' """. "r> ..l. .l l ' " É "" ľ "' ;,ř , ' ' ' ' · · l ·' ' .. . . . . . .· .","·í· . ŕ'; .Mr"' 7W : ·.r 'Nr~KtR' -m'

l'"":'-"""' l- "' '"' - - '"- " " ' ' :TT "' '" ' ' " -·-'- -
i ' Příloha Č: 4 - F'OŽADAVK Y NA CISTĹCĹ PROSTŘEDKY
l Prostředek čisticí na chromované
' či nerezové povrchy

Např. LARRIN NA NEREZ

- složení (v %): Oxid hliníku (abrazivní stožka) 30- l
40, Neiontové tenzidy (polygiykolethery mastného l
alkoholu) 3-5, Ethanol denat. 3-5, Kyselina citronová i
3-5, Minerální oleje 3-5, silikonový olej 1-2,
Parfémová kompozice "1, Konzervační činidlo
(Benzisothiazolinone) 0,1, voda do 100
- fýz.chem. vlastnosti - vzhled: viskozni kapalina
(suspenze) - barva mléčně bílá až krémová; vůně
citrus - pH přímo, pii 20°C: 2,0-3,5
- hustota (kg/m3): 1.25.0- složení (v %): uhličitan vápenatý %40, Neiontoie, l

aniontové tenzidy (směs) 3-5, xantanová guma <1,
parfémová kompozice "1, konzervační činidlo
(Methylchloroisothlazdinone, Methylisothiazdinone)
0,1 , voda do 100
- fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: viskózní kapalina
(suspenze)- barva mléčná bílá až nažloutlá, - vůně )
citrus- ph ,p.ňmo při 20°C:_7,Q;9,5
- složení (v %): Kyselá účinná složka (hydrogensíran
sodný) 5-10, Aniontové tenzidy (Laurylethersulfát
sodný) 3-5, Neiontové tenzidy (Ethoxylovaný mastný
alkolo) 1-2, Chlorid sodný 1-2, Parfémová kompozice
<1, voda do 100

l " fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: viskozni kapalina -
barva zelená, - vůně borovice

LARRIN NA NEREZ - ČISTIČ

Přostředek naUtění sporáků,
dřezů; hrubě znečištěné zařizovací
předměty
Např. LARRIN ČISTICĹ KRÉMi

V LARRIN ČISTÍCÍ KRÉM
l

l Prostředek čisticí na WC a
l pisoáry, bidety
l (na rez, vodní kámen, vápenaté
usazeniny, usazené nečistoty)|Např.LARR|N AGRESSIVWC
ĹČĺST1Č

Xostředek na čištěn van,
umyvadel.
sprch.koutů, sanitárn iho zařízeni,
dlaždic, obkladů
Např. REAL ANTIKALK

.I

ř"i"
X

§ '

.,g

Ěf',

"i"

,

")

?
tŕ

i

}

l

l
,. .

i
i' LARRIN WC ČISTIČ AGRESN
i'

'I.

..;.1
'1·:· ·
%,;j'."'J '
is'

l'

- pH 1%-ní roztok, pii 20°C: 1,5-3,5
hustota (kgfm'): 1.055

- složení: kyselina amidosirová, kyselina
ortofosforečná; neiontové pvrchově aktivní látky
méně než 5%: parfém;voda
- fyz.chem. vlastnosti: - vzhled: bezbarvá kapalina
-pH (1% roztok 20 C): 2,0-3,0 _j

-4

REAL ANTIKALK

; '

K
i" '

i
l
i

l
l
jl
l
tt
F

.i

Strana 2 přílohy č. 4 KRPJ-12765/ČK2017-260OVZ ,
,., .,&:l



KRPJ-12765/ČJ-2017-1600VZ
Příloha č. 4 - POŽADAVK Y NA ČISTICÍ PROSTŘEDKY

' ;.'ý"'

-A'

- hustota (g/cm3): 1,05

Prostředek dezinfekční sprej proti - složení: neiontové povrchově aktivní látky méně
plísni, než 5%; běhci činidla na bázi chlóru měně než 5%;
bakteriím, virů, houbám, hydroxid sodný; parfém; voda
kvasinkám (Na spáry - fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: nažloutlá kapalina REAL PLÍSNĚ
obkladů,sprchové kouty, - pH (1% roztok, 20°C): 10,0-11,5
odpadkové koše) - hustota (g/cm3): 1,06
Např. REAL PLÍSNĚ
Prostředek dezinfekční (čisti, bělí, - složení: neiontové pvrchově aktivní látky méně než
ničí bakterie, vodní kámen) na 5%; běhcŕ činidla na bázi chlóru méně než 5%;
sanitární zařízení WC mísy, hydroxid sodný; parfém; voda REAL UNIVERZÁLNÍ DESINFEKCE
bidety, pisoáry) Např. REAL - fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: nažloutlá kapalina
DEZINFEKTANT - pH (1% roztok, 20°C): 10,0-11,5

- hustota (g/cm3): 1,06
Leštěnka sprej proti prachu na - složení: butan; propan; ethanol; 2-butoxyethanol;
dřevěný nábytek kationtové povrchově aktivní látky méně než 5%:
Např. REAL PROTI PRACHU Methylisothiazohnone; MethylchloroisothiazoKnone; REAL PROTI PRACHU

2-bromo-2-nitopropane-1 ,3-diol
- fyz.-chem. vlastnosti: - obsah ethanolu (hm.%):
6,0-7,0- pH (1% vodný roztok, 20°C): 8,5-10,5
- hustota (kg/m3): 900

Prostředek čisticí na sklo okna a - složení: Ethanol 5% a vÍce ale'méně než 15%;
dveře. zrcadla sDrei nRinnfn\/é nnvrrhmiň mktitmí látkíf rnánä nm4 GOL.

" " " ' "" " "" "" """ " r " "JNapř.REAL SKLA A TVRDÉ
POVRCHY

'w" Y'w' V Ĺ VU u vc4 ury íl i¢iic7 g bwl. U IQ;

konzervační prostředek, Methylchloroisothiazolinone,
Methylisothiazolinone; voda
- fyz.-chem. vlastnosti -vzhled: modrá kapalina
- pH (1% roztok, 20"C): 8,5 - 9,5
- hustota (g/cm3): 0,99

i'ti
l
Ž

.:.;

.· T

j

REAL SKLA A TVRDÉ POVRCHY

Strana 3 přílohy Č. 4 KRPj-12765/Čj-2017-í600VZ

_ _



KRPJ-12765/ČJ-2017-1600VZ
Příloha č. 4 - POŽADAVK Y NA ČISTICÍ PROSTŘEDKY

Prostředek na dezinfekci nerez
povrchů bez obsahu chlóru
Např. Krystal + , universal

- složení % - vÍce jak 30 voda,méně než 5 tenzidy,
vonné látky, pH 6-6,5, tekutina barva modrá

KRYSTAL UNIVERZÁLNÍ DEZINFEKCE

Dodavatel služby předloží s nabídkou přesný název prostředku (všechny požadované), který bude splňovat požadované
parametry a který bude při úklidu trvale používat (či jeho náhradu v případě nedostatku na trhu- parametricky však musí
rovněž odpovídat minimálně předepsanému standardu).

VŠECHNY PŘÍPRAVKY MUSÍ BÝT EKOLOGICKY ŠETRNÉ A ZDRAVOTNĚ NEZÁVADNÉ.

Specifikace hygienických prostředků, který bude součástí dodávek:
a) ručníky papírové Z-Z, minimálně dvouvrstvý bílý
b) toaletní papír, provedení minimálně dvouvrstvý bílý s perforaci, 100% celulóza, provedeni Jumbo role

nebo konvenční rolka dle místních dispozic
C) tekuté mýdlo antibakteriální s přísadou glycerinu, případně včetně dávkovače

V Praze dne 24'. 4. 2017

Václav Veverka, člen představĹ' btva "'

r
r

, .íPetr Havlík, člen předŠtavenstva ,,ŕ';/ '
É ',' , G

S.;' :
ľY. '.r. -...I ,l. ·, ·,1;..: ;..· j·! 'I: .',.,j;'

i "' .. , , .-"' .' 'i ':"' :
jI. ;;'

.l

Strana 4 přílohy č. 4 KRPJ-12765/ČJ-2017-1600VZ

N-
G
,

..,S"



·= ..::". ····· · . . .. ...'. · ' ·: ·. .:·

j;:"!

č. 5 - KRPJ-12765/ČJ-ZG17A6%VZ KRYCÍ LIST NAE3ĹDKY - DÍLČÍ ČÁST A Jihlava

F4ázev ¥eřejné zakázky: Ůkiidové služby pro objekty Krajského řediZeľsM pdicie mje Vysočinz
A. Ůdale o uchazeči :

'Ĺ

obchodní jÍmá : Saj a.s:,
sídh podnikán NavocNorská 10G2/1 2, 142 00 Praha 4
tč: 256É131E19
DIČ: CZ25643169 "
zastoupená: Václzvem Veverkou a Petrem Hzvhkem, členové představ'
bankovní spojení :
číslo účiu
kontaktM osoba j
teleťon :
e-mail : !

3ňSÉ\/&

B: Nabídkové ceny
1 6hídknvá cena standardní úklid
Předpoklad . . . Cena v KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH za 48

.. , p,c,
Název objektu

zahajem za 1 mesic me$jcu
7.4.2017 1 OOP Třešť, Nádražní 488 4573,'17 2:l9 526,42
1A.2017 2 OCP 7blč, Lučňl 625 5 8(30,70 281 313,6!5

3 do velký Beranov, Cestm istrwsNi 352 7 692,91 3Ei9 259,78
i ].4.2017 4 OCP Polná, Husovo nám. 15 4 653,14 3S(J,911.,é"j 2 5 Jihlava, \Nclkerova 37 n 429,71

.
548 626,18

Cena celkem bez DPH za plněni µravidelného -
standardního úklidu 34 209,94 "". " .: ...:. .','.,",',"'.:: .","' ".'. '"'.. 1"642 076,93

Cena bez DPH za 1 ii ' CENA bez DPt-l za 200 h
Mimoradny uklíd práce práce

Nabídkwá cena shodná pro všechný objektý 87-. :,.': ::;;.'".:; -. .' ,.·. :; '.'.. '......"17. 4óč)'

i
t

Druhy úklidů Celková ceria bez DPH

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců 1 642 c76,43 kč

. Mimořádný úklid cena cefkem za předpokládaných 17 400,00 kč ·200 hodin práce
'°"""""°W':,:::e'k":::',",ý:'

Cefkem DPH 21 % (cite aktuální sazby) 348 4%,15 KČ

Součet celkových cen vc. dph 2(jq7 967,08 xc

l

E

r

.

. l
: ;
:

l' i'

ji'

l!
!1
l

: r: L

I F"

|'1·
'j!
,|É'.

!:|:':'
'l."
i!'.

ij·á

Š:'
{ť'

?.

l"'y.ů

'¢í:'.
2'·":
Ěi

í"

::"
·ů.
'K '

..,.
l,.
i' ,

"ii

ŕ.

r

l ť ·

:1!
ii-



r' ,' -. '·.1';"

. u"
'·.. ···' ':· i'

j::;" : : ':' ,..::iíí' '__" " 7-_ =-—— """"-"" — "."""-'"'"- . · . "":""'

ř..'·:>
|:i" ': Příloha č. 5 - KRPJ4 27Bě/Čj-201 7-15DQI'Z KRYCÍ LIST NABÍDKY - DÍLČÍ ČÁST i3 Havlíčkův Brod

.' Náuzv veřejné zäkázky: Úklidové sáažhy pro Krajského řediteéství polície kraje Vysočina
'í' A Údaje o uchazeči :

obchodní firma : Saj
sídla (místo pcIdr]ika"] Novedvcrská 10C2/12, 142 GU Praha 4
lČ: ' 25643169
DIČ: , CZ25543169
zastoupená: Václavem Veverkou a Petrem Aavlikem, členově pře&Éaý"
bankovní spojeni :
číslo účtu
kcntaktM csoba
teleFcn :
e-mú :

Předpoklad - - . Cena v Kč bez DPH Ceria v KČ bez DPH za 48
. p.c. Název ob!ektu=hajer]l za 1 měsíc - měsíc'\

1a.,zc17 í u Havhčkův Brod, Nádrzžni 59 9 134,35 438 448,5e
1.4,2017 2 OOP Světlá n. Sáz., náměstí Trčků z Lípy 1045 6304,E9 3(J2 625,31
1,4.2017 3 OOP Chotěboř, Hromádky z Jistebnice 1740 10961,89 s26 17(1,48
1.4.2017 4 PS LedeC nad Sázavou, Elarbcrka 790 2 156,42 ' 1g3 5ci8,(js
1.4.2017 5 ps Golčův jeníkov, Mlrcivá 294 3452,20 ie: 705,41
1a.2017 6 PS Přibyslav, Bechyňovo nám. 18 ' 2 1é9,31 101 246,6é

Ceäa celkem Fez DPH za piněrú pravidelného -
standardMho ýklida 34 118,84 ..',:- -:":".--;".; ",.'":'.;",; " í.ĚÍ7 Zc4a6

Miinořádný úkjfú Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 n
práce práce

Nabídková cena shodná pro všechny QbiektY l 87 .:.'.".-";.:.'1Z 400"

Druhy úklidů ¢Eiiková cena bez LPF1

Standardní úklid celkem bez DPH za 48 měsíců 1 637 7C'l,46 Kč

Mimořádný áklicl cena colkem za předpokládmých i7 4UO,C'O Kč
200 hodin práce
Součet celkových cen rozhodných pro hodnoceni

nabídek bez DPH i
Celkem DPH 21 % (dle aktuálnísazby) 347 571,94 Kč

Součet celkových cen vc. dph z 002 676,40 kč

ŕ

i

]

. :j
:j
, q
" ii

'F
r,'

l :1
;5

" '·:

l

r

i
!7
!,j

áý,l
'1|
i,' í'|1
;Íl
íl
l .
;ŕ l
ii

!1
ŕ

i

, L
Ž

' |,Q l



.d

ii

Název veřejné zakázky: Úklfdové služby pro objekty Krajského řěditekNI policie kraj? Vysočina

. . _ _.i lČ: ' ' 256431E9
DIČ: CZ25643169
zastoupená: Václavem VeverkGu a Petrem Havlíkem, členové pTeclstavmstva
bankovní spojeni : K

."j čfsb účtu 19
"iq kontaktní osoba Ja

.:,.3 telefon :
e-mail: Ĺa

A
'& B: Nabidko% cem
'ÉĹ 1. Nabídková cena za standardní úklid

,: . Předpoklad p.č. Název objektu Cena v'KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH
.,& . ·ahájení za 1 měsíc měskú

1.4.2017 1 ŮO žqá' nad Sýi"avou. Qměnská 23 10 239,94 49
1a.2017 2 DI Zdar nad Sazavou, nám. RepL'b{ik'/ 69/8 5 513,93 26,

-:'Ši"::,::'. .-"' 1.4.2017 3 OOP 3ystňce nad Pernšteinem, Niédražni 159 7105,04 3ä
."S'. .·."" ..:".,-, 1.4.2017 4 OOP Velké Meziříčí, Zámecká 946 3237,57 15

.':',..."..'"-'-·- 14.2017 5 OOF Nové Město na Moravě, ĹXfárská 43 8216,64 39'
1.4.2017 6 PS Velká Bíteš, Masarykovo ráměstí 253 ĺ 811,85 8

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného"-
i' ' " ".'.',"' stamardního úklidu 36124,98 "" """ "'"·' "' '""""""' "i-n

,.;1, :, ..:,:.,;..'.2. Nabídková cena za mimořádný úklid*)
--:, ř- · · Cma bez DPH za 1 h CENA bez DPH za ;

'.':""--""- · i Mimo adny ukliď práce práceM '"""" ' ""' "
:,:' ::':.,' ':-'.':'-:,-,: Nabídková cena sMdná pro všechný c'b|ekty 87 ..·.., ;:.'...:,;i' :....'
"'.' y" ' .' '·, :i' "...": :... -', ,'; Ž.:.É.' ',,:."- , '...,
", ..U Y" X-'" '- '"— ·; :'. ', . .

--: "'e" 3: Součet nabídkových cen z bodu 1 a 2
')U' Druhy úklidů Celková cena DPH

·. .' '%:.",":":. Standardní úklid celkem bez DPH 48 rňě4cú 1 733 998,83 kč
C';— "=· .E.: ". : ' . " - - .

.i-'"; 2wjéž Mmlořádrlý úklid cena celkem za předpokládaných 17 400,00 Kč
::'"-,' :'-' 200 hodin práCe
""""' ' ! Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení :'
.'.'..té: ál , |!i! ,-i 5',.'-...,;,,..·: . . MPídek bez DPH . ". .. . ': Š:Ě

"':' iíz". "· '- Celkem DPH 21 % (dle aktuálni sazby) 367 793,75 KČ
..jžšz:
".: ?'. ':'1,' ;"' :'.- Součet celkových cen vc. dph
::Ĺ'ÉŽ' :'·. .' 2 119 292,58 KČ

'it'. =:'sianuv%ý pMpQkjádaný počet Mdh mmořádréN úklidu je stencv«i na zákMě píMchaziho oôdobi e) mrZe být
it

ÁúĹánf uchazeče,

:1" "' gs? j? é"č;!i)ŕôhlašuje, Že si před podáním naEIciky vyi&snii všechny pctřetné údaje, které jedncznačně vymezuj;
í:: 'i y Yéiéjné zakázky, Ze přijlmá podmínky zaCevatele stanovené v zadávacích podmínkách a tyto jsou mu

'%Zúiniie|né.:.' := ¢,äz :.iímtD"pr·jh|ašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, $Quhlasí s návrhem smlouvy a akceptuje

' ,; i. 'ŕt: '% veřejné zakázky stanovené v zaCávacích podmínkách včetně všech jejich příich.
""%2 EÉ"< G ä'. " ':.' - ','"-,-. .- .., .

:m' '9ý""íimió prohlašuje, že nabízený předmět plnění splňuje pozadavky zadavate e tak, jak je 7
'Í" š Řinô":ý áadávacÍch podmínkách, je v souladu s těmito podmínkami a v souladu s nimi předmět l
" 't
l r' ,*,".)7:" m . .

-:-" ' .' - l

cena zahmuje veškeré nák1adydodavatelespojeně· plněním veřejně ·ak',z .
,:'" "' "" 17 3. 20'7 razítko uchazeče Vac av Veverkg, ,l člen

'"-"M"" ':. .."' . '

-....:. '.:." . ;' · f'i:y": 'tli g : :"""'""""" Petr Havlík, člen přeclstavenstva
".e" m""""""" " " : ""' ·""' 'L-' · ·. C^:·,,y, l í j

? l 1q/'
7' L. ,.R e l

: :::' ' ' " "" " " """"""""" """"" ' :
:i :" '

:...,:.. 'Ž,: "-:·':' .: ' · . ·· ' :

" -T 4! "*%:'? 'is" " ""- """' """ "' " "
.í: äž:' i .,.',' :,', .

a. uuaµ u ucmaze ej .
obchodní firma : Saj a.s.
sÍdlo (místo podnikán Novodvorská 1®2/12, 142 00 Praha 4
lČ: 256431E9
DIČ: CZ25643169

zastoupená: Václavem VeverkGu a Petrem Havlíkem, členové pkdstäv:
bankovní spojeni : K
čfsb účtu 1
kontaktní osoba Ja
telefon :
e-mail: Ĺa

i
i

Předpoklad p.č. Název objektu Cena v'KČ bez DPH Cena v KČ bez DPH za 48
zahájení za 1 měsíc měskú
1.4.2017 1 ŮO Žd'ár nad Sázavou, Brněnská 23 10 239,94 491 517,20
1a.2017 2 DI Zďár nad Sázavou, nám. RepL'b{ik'/ 69/8 5 513,93 264 568,68
1,4.2017 3 OOP 3ystňce nad Pernšteinem, Niédražni 159 7105,04 3ä1041,88
1.4.2017 4 OOP Velké Meziříčí, Zámecká 946 3237,57 155 403,23
14-2017 5 OOF Nové Město na Moravě, ĹXfárská 43 8216,64 394 398,88
1.4.2017 6 PS Velká Bíteš, Masarykovo ráměstí 253 ĺ 811,85 85 968,96

Cena celkem bez DPH za plnění pravidelného"-
stamardního úklidu 36 124,98 ',,'·, ",'.,",.- :,',,'.', ". .,.'"::'"i": .iná

i Mimořádný úklid Cena bez DPH za 1 h CENA bez DPH za 200 hpráce práce
Nabídková cena sMdná pro všechný c'b|ekty 87 ..·.., .':. '... :,;i' :.. 17 4coj

Druhy úklidů . Celková cena DPH

Standardní úklid celkem bez DPH 48 rňě4cú 1 733 998,83 kč

Mmlořádrlý úklid cena celkem za předpokládaných 17 400,00 Kč
200 hodin práCe

Součet celkových cen rozhodných pro hodnocení :' m;'--
MPídek bez DPH . ". .. . ':

Celkem DPH 21 % (dle aktuálni sazby) 367 793,75 KČ

Součet celkových cen vc. dph 2 119 292,58 kč

É. ŕ! :
i L

E

' rZ: .S

i ·,

a -Z

, .

: ,
' 0

i I

IŠi.' Ĺ!'
. C' j'

J; : :íi ,!,
t S.

l'
-L
ĹÉ

: Ľ '.; ie.' É'ÉE"Ý i
F ľ

ŕ..

i ' '1·
\"

'É '
Ŕ"
F"

či
C

l 'C."
í'

.i

i šgt
; ' i
l, í'

ŽŽ&-,

;; ä

C".

: á"·ŽcM.

' i



......................................I':.

,jr U """ď " """"'"' ' """"· ' Z"':

.. ' l' '
.. ·;·. .. ,, ,, l . ,,

.,
'.::,ý:" "" ' ' ' ' ' ' ' " ' " ' F ' " Ĺ

' -.K. .
' · .. . .. . M,, ii!

l'"'.'
'N'

,^"

:.' "- :'-;.:,ci:-....,. . , ;

':::.;::::'·'í"-'
e.. ": .:·:;7":"
·. ·":'."
:...,,,..w iF'ŕíloha č. 5 · KRPJ-1276S/Č3.2017.160QVZ KRYCt UST NABIDKY - DILCI CAST E TTebfč
í'""'í jNázev veřejné zakázky: Úklidové služby pro objekty Krajského ředitelství policie kéaie Vysočina

,: A
f' i ot-Ghcdľ'i firma : Saj a.s. .

:' ;.ňl^ ť~ ĹEľ§^ ^ ^Á^ ,I.Á^ him. A 4 nan bd n A A "j rín m

N:

A.

ot-Ghcdľ'i firma : Saj a.s. .
8iťl|o(místo podnikán t'kwadvoMá 1062/12,142 00 praha 4
lČ: ' 25643169
DIČ, CZ25643169

žast'yjpen& \/áckwem Vevemu a Petrem Hadikem, členově představen
bankovní spoj±M :
ČÍslo účtu
kQnhkžni osoba
telefon :
e-mail:

-.
íl
?
,\

...

sNa
'.l
-Ž

..

:: "" "'" """"":5 kQnhkžni osoba
' ::...ii' telefon :

..I! e-mail:
:'ji B: Nabídkové cenv
7

1. Nabídková cena za standardní úklid
Předpoklad p,č. NázEv cena v Kč bez 1JPFl čem v Kč bez DPHz

:;'g zahájeni Za 1 měsíc měsíců
:'G 1azd17 1 úo Třebíč, Bráfôva 11 33 qq6 67 6z4
'- 1.4201j 2 OOP Moravské Budě ovte, Pražská 1085 5400,75 259

1.42017 3 OOP Je:qnlce, Lipová 924 ' 4231,m 203
1az017 4 COP Náměšť nad CNlavou, Tkblčská 924 ' 8824.69 423

"·9e 1.42017 5 OO? Hrotovice, náměstí 8. kvéma 608 6q1u,f7 28&
,; 1,4.2017 6 PS Okříšky, uúce Masarykova 473 1902,56 91
-.% cena celkem bez DPH za p¢ňiěM pravidelného - ' -,"'. ;'".."-':.",;':',';'·,-.'·.":i"";
'% stanmmihq ňkfi'i'f 39376,54j-.'.·.: '.":';:,:-':-· :· ·1 &9b
"m

, 2. Nabídkwá cena za mimQřádnÝ úklid)-'.'čbĹr .

:!?'E: " '. Mimořádný úklid Cena bez dph za 1 h CENA 1jbz dph za 2(
ptáče prá»

.:'i? ';" '. '"."" Nabídková cena shmná pro všechnV obiekW 87rkč 124OOrK&:-'::::.'·.' ·'.-:·.-.':.-.
.'F": ." ' ' ' : ' '..ii: :": :.'0 ;

.
: 3. Součet nabÍ1ko¥ých cen z bodu 1 a 2
·,:@° Druhy úklidů C€lková cena bez DPH

.-.7.: b ,.':'.>
"S!' standardní úklid celkem bez DPA za 46 měsíců l &?0 073,79XC
:':E. Mimořádný úklid ceAä celkem Há přédpokládaných 290 f7 4äQ,·KČ
:ij prám . , ,R . . , .

součet celknvýůh cen mzhodných pro hodnocem :
"' š:.i, DPH .l ' q . .4

,,::Š,' Celkem DPH 21 % (dle aktu&nfsazby) 400 569,47,- Kč

i a" Součet celkových cen VC DPH 2 308
;

; ,:.g::;:':x: Ú -:- . ' : "-·"-"" """;.'.
SMovený pcCet hod'n 0%Ědu le pře&h0z[ho obd0bls může být

'"::::,i:"' či nedoěerpm
Z;i!> uchazeče :

ý.; : prohlašuje, že si phd podáním nebldky vyjasnil všechny potřebné údaje. kteN jednoznačně vymezuji
:·1 této uekjné zakázky, že pňjlmá podmínky zadavatele stanovene v zadávacIch poamínkáen a tyb jsou mu
·' :' 'a :'.::::".:.:"::,;': "' ':jasn6 a srozumitelné.

— --:":ár g pncňlašuje, že je vázán celým obsahem své nabídky, souhlasf s návrhem smhuyy a akceptuje
.:: podminicý veřejné zakázky stanovené v zadávacích podrďnkách vHtně všech jejích přílQh.

'-·'J .nr· - :-,""·"
tů":N UCh'azeč tímto prohtašuje, že nabízený předmět plnění splňuje požadavky zadavdeie tak, jak Je l"'
:,::;;,:. Ml,Ĺ';'·',·--·.,· ZQZadováľ1o vzadávacfch pMmkikzch, je v $oůladu s těmito podmínkamř a v soujadu s námi předmět l

:!'!ňěnÉ¢dodá a posKytne.
':'::" nabIdková cena zahmuje veškeré náklady dodavatele spojeně $ p něn"m veřgné za zky.
1'%"· 'Yi :"". :",',...,..,: "
:::::e ' "" '":',$ \ ' ":' " ""
" -,:'"' -"--:m, , Wé: y%' 17. 3. 2017 razitkci uchazeče Václav Ý"'!ka Član pre!¢5tmenstvd

.. , ... ,lj, : mz"yŤ':":ž":"":':' . .^——·'-·"-"'""7 l l 1//
'-í: i q Ár Eň pkdstavenstva
p, { ŮbÍ "d."- _ _ , " "

l "-'""' ""':,í,"É':!';lil ",,;;:;"O '"'""" "l l l ' ,l

Ĺ '"C Ĺ . ,' .l
'"" ' :" ' ' I" i íl '"rú'l! "U

:

·" G : "

S'e;, Ĺ.ď i
·7"r" "-"· " -- ' i

"¥^ ': ":J

;. - .: ' -Äf í

.J,

· - si

'r : ·. . . . .
' N" :<

.. .

Ú.

Předpoklad p,č. NázEv cena v Kč bez 1JPFl čem v Kč bez DPH za 48
zakájed Za 1 měsíc měsíců
1azd17 1 úo Třebíč, Bráfôva 11 33 006..67 6z4 320,bl
1.4201j 2 OOP Moravské Budě ovte, Pražská 1085 , 5400,75 259 235,8&
1.42017 3 OOP Je:qnlce, Lipová 924 4231,m 203 097,63
1az017 4 COP Náměšť nad CNlavou, Tkblčská 924 8824.69 423 5&5.2x
1,42017 5 OO? Hrotovice, náměstí 8. kvéma 608 6q1u,f7 28&511,98
1,4.2017 6 PS Okříšky, uúce Masarykova 473 1902,56 91322,99

cena celkem bez DPH za p¢ňiěM pravidelného - ' . , . - .. ,..
stanmmihq ňkfi'i'f 39 376,54j. .. .. ,-' .'" ·· ·1 &9ľÍQ73Á9

Ú
Ĺ
r

t

t
E
F

ŕ
E

E
ÉÉ

E
r
ĹŇ

E

:»
:k

G
'G

n

'K

!
:E

F

E
.

:ena za mimQiraclnY UKHcE"j

Mimořádný úklid Cena bez dph za 1 h CENA 1jbz dph za 2® hptáče prá»
Nabídková cena shmná pro všechnV obiekW 87rkč 12 4OO,-Ké .. ..-.. . .. ,. - ----

-i'I'-
·1
:: ,'

'l:'
:i

. ,'i,

E'
Ž' '
..

jKovýcn cen z do(ju 7 a z

Druhy úklidů C€lková cena bez DPH

standardní úklid celkem bez DPA za 46 měsíců l &?0 073,79XC

Mimořádný úklid ceAä celkem Há přédpokládaných 290 f7 4äQ,·KČ
prám , ,R . . .

součet celknvýůh cen mzhodných pro hodnocení :
DPH .l ' q . .4

Celkem DPH 21 % (dle aktu&nfsazby) 400 569,47,- Kč

Součet celkových cen VC. DPH 2 308

F
.

i!
1i·
i"

m3: .

;:: .Ť!-
A'

;' ::3 -

:i:ť
:'1

fS:
,Zi -
1/:'
. _
b
;;.

É!

r
S::

&
'É

!'\"E,
e: :E :
f.! '
gi·i

tál
i

ti: I
K ;

í?!
í'ii

l':. :
E'ši
É'íi
l'!'
:: ;f: ·.'" ;iii!1

:> .:q;"; ,

i!!
fil!
!1i'
ii!'
ě:!i-

,, : .? ' ;

l'!!'
iÉ.' ::i' ' ::;ii

i
i

I

.E)


